
  
                                     
   
 ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР Акционерско друштво за издавање деловен простор 
под закуп Скопје 
 
 

О Б Ј А В У В А 
 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДНЕВНИОТ РЕД  
за свикано Годишно Собрание на акционери на 

Акционерското друштво ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР Скопје за ден 11.06.2019 год. 
 
 

 
Согласно член 390 од Законот за трговски друштва дневниот ред за свиканото 

Годишно собрание на акционери за ден 11.06.2019 година (вторник) во 12,00 часот се 
дополнува со две нови точки и тоа: 
 

 Предлог-Одлука за отповикување на неизвршен член на Одборот на директори на 
Градски Трговски Центар А.Д. Скопје . 
 

 Предлог-Одлука за избор на неизвршни членови на Одборот на директори на 
Градски Трговски Центар А.Д. Скопје. 
 
 

РЕВИДИРАНИОТ ДНЕВЕН РЕД ГЛАСИ: 
 

1. Предлог-Одлука за одобрување на Ревизорски Извештај за финансиско и 
материјално работење за деловната 2018 година на Градски Трговски Центар А.Д. 
Скопје. 

2. Предлог – Одлука за одобрување на ревидирана Годишна сметка за 2018 година 
на  Градски Трговски Центар А.Д. – Скопје. 

3. Предлог-Одлука за покривање на загуба од минати години (2018 година) по 
Годишна сметка, Финансиските извештаи за 2018 година и Годишен извештај за 
работењето на Градски Трговски Центар А.Д. Скопје за 2018 година. 

4. Предлог-Одлука за одобрување на работата на членовите на Одборот на 
директори за 2018 година. 

5. Предлог-Одлука за избор на овластен ревизор за ревизија на Финансиските 
извештаи за 2019 година односно Годишната сметка за 2019 година. 

 
6. Предлог-Одлука за отповикување на неизвршен член на Одборот на директори на 

Градски Трговски Центар А.Д. Скопје. 
 

7. Предлог-Одлука за избор на неизвршни членови на Одборот на директори на 
Градски Трговски Центар А.Д. Скопје. 

"GRADSKI TRGOVSKI CENTAR"A.D. 

SKOPJE 
Kej 13 Noemvri  kula 2/4 

 



 

Материјалите по точките од ревидираниот дневен ред може да се разгледуваат во 
Секторот за правни и општи работи од 06.06.2019 година до 10.06.2019 година. 

 Во останатиот дел Повикот за свикување Годишно Собрание на Акционерското 
друштво Градски Трговски Центар Скопје, закажано на ден 11.06.2019 година, објавен 
на 10.05.2019 во весникот "Нова Македонија", останува непроменет. 

 

 
      А.Д. ГРАДСКИ ТРГОВСКИ ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 
             ОДБОР НА ДИРЕКТОРИ 


